ПРОЕКТ

ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
КОНДИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов
сельского поселения Болчары от 23 марта 2023 года № 343
«О денежном содержании лица, замещающего муниципальную должность, и лиц, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании сельское поселение Болчары»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                          № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов сельского поселения Болчары решил:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Болчары                   от 23 марта 2023 года № 343 «О денежном содержании лица, замещающего муниципальную должность, и лиц, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании сельское поселение Болчары» следующие изменения:
1.1. Подпункт 3.3. приложения 2 к решению изложить в следующей редакции:
«3.3. Ежемесячная надбавка к должностному окладу за классный чин выплачивается со дня присвоения классного чина в следующем размере:
	№ п/п
	Группа должностей
	Классный чин
	Размер надбавки, руб.

	1.
	Высшая
	Действительный муниципальный советник:

	1.1.

	1 класс
	3 770

	1.2.

	2 класс
	3 470

	1.3

	3 класс
	3 280

	2.
	Главная
	Муниципальный советник

	2.1.

	1 класс
	3 000

	2.2.

	2 класс
	2 950

	2.3.

	3 класс
	2 900

	3.
	Старшая
	Референт муниципальной службы

	3.1.

	1 класс
	1 700

	3.2.

	2 класс
	1 565

	3.3.

	3 класс
	1 480

	4.
	Младшая
	Секретарь муниципальной службы

	4.1.

	1 класс
	1470

	4.2.

	2 класс
	1320

	4.3.

	3 класс
	1250

2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Положением о порядке опубликования, обнародования нормативно правовых актов органов местного самоуправления, утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения Болчары от 26 сентября 2014 года № 84 «Об утверждении Положения о порядке опубликования (обнародования) нормативных правовых актов и иной официальной информации органов местного самоуправления сельского поселения Болчары».
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль выполнения решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Болчары                                                                А. М. Фоменко

Глава сельского поселения Болчары                                                 С. Ю. Мокроусов

с. Болчары
__________ 2023 год
№ _______